
 

 Uchwała Nr VI/29/11 

                                                         Rady Gminy Winnica 

 z dnia 28 marca 2011 r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Winnica do realizacji projektu w ramach Poddziałania 

7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007-2013. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2001 roku Nr 142, poz. 1591 wraz z późniejszymi 

zmianami) w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2009 roku Nr 175, poz. 1362 wraz z późniejszymi zmianami), 

Programem Operacyjnym Kapitał Ludzki przyjętym decyzją Nr K (2007) 4547 z dnia 28 

września 2007 roku Komisji Europejskiej oraz przyjętym przez Samorząd Województwa 

Mazowieckiego i Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego Planem Działania na 

lata 2007-2008, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Gmina Winnica przystępuje do realizacji projektu w ramach Poddziałania 7.1.1 Programu 

Operacyjnego kapitał Ludzki na lata 2007-2013 przyjętego decyzją Nr K (2007) 4547 z dnia 

28 września 2007 roku Komisji Europejskiej. 

 

§ 2 

 

Gmina Winnica przeznacza na realizację projektu ,,Nasza aktywność w drodze do sukcesu” 

wykonywanego w ramach Poddziałania 7.1.1 w 2011 roku środki finansowe, jako wkład 

własny w wysokości 10,5 % wartości realizowanego projektu, tj. kwotę 11 445,00 zł. 

 

§ 3 

 

Całkowity koszt projektu w roku 2011 stanowi kwota 109 000,00 zł. 

Środki w kwocie 97 555,00 zł pochodzą z dotacji rozwojowej – środki Unii Europejskiej. 

Dział 758 – Różne rozliczenia – 97 555,00 zł 

Rozdział 75862 – Program Operacyjny Kapitał Ludzki – 97 555,00 zł. 

Paragraf 6208 – Dotacje rozwojowe – 97 555,00 zł. 

Środki w kwocie 11 445,00 zł, to środki własne jednostki samorządu terytorialnego. 

 

§ 4 

 

Traci moc Uchwała Nr XXVIII/162/10 z dnia 17 lutego 2010 roku w sprawie przystąpienia 

Gminy Winnica do realizacji projektu w ramach Poddziałania 7.1.1. Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki na lata 2007-2013. 

 

§ 5 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


